Vite assi combi zincate classe10.9 dim.12x100/500mm
Codice 2T RT EAC12100 -12500
DATI TECNICI
 MATERIALE  Acciaio zincato
 DIMENSIONI Lungh. 100mm, 120mm, 140mm, 160mm, 180mm, 200mm, 220mm, 240mm,
260mm, 280mm, 300mm, 320mm, 340mm, 360mm, 380mm, 400mm, 420mm,
440mm, 460mm, 480mm, 500mm.
 FISSAGGIO Seguire la indicazioni contenute nei manuali di installazione e l
e schede tecniche WURTH
 APPLICAZIONE
         SCOPO
Sistemi di fissaggio per legno con le seguenti caratteristiche;
ottima capacità di penetrazione senza preforare  quindi riduzione dell’attrito
durante l’avvitamento,
possibilità di avvitare la vite con bussola esagonale o con inserto AW40,
acciaio in classe di resistenza 10.9,
le viti si possono piegare di 45° senza rompersi.